Mr. Calphill
Mr. Godwyn
Mr. Pratt

Mr. Trenun
Mr. Leaton
Mr. Kemper
Mr. Ronayer
Mr. Abis

Voices 58.

5

3
2

Pro parte Articulos non approbante, ac pro-
testante ut supra, sunt subscript! ; Viz.

Decan' West. 2

Mr. Coterell 4
Mr. Latymer 3
Decan' Elien.

Mr. Heuwette 3
Mr. Ric. Walker 2

Mr. Warner
Mr. Tho. Whyte
Mr. Knouall 2

Mr. Jo. Prise

Mr. Bolte 2
Mr. Hughes 3
Mr. Brigewater 2
Mr. Lougher 3
Mr. Pierson

Mr. Merick
Mr. Luson
Mr. Greensell 3

Mr. Cheston
Mr. Chanddelor
Mr. Bonder
Mr. Just. Lancaster
Mr. Pondde
Mr. Constantyne
Mr. Calberley
Mr. Nich. Smith
Mr. Watson
Mr. Walter Jones
Mr. Garth
Mr. Turnebull

Mr. Robynson
Mr. Bell

Mr. hhel
Mr. Byckley
Mr. Hugh Morgan

Persons 35. Voices 59.

LXXV. Bishop Horn's Letter to Gualter, con-

cerning the Controversy about the Habits of
the Clergy.

[ExMSS.Tigur.]
Robertus Hornus Gualtero.

LITERAS tuas, mi Gualtere primas, quam.
amanter et jucunde acceperim, vel bine exis-

timare debes, quod de Tigurince Reipublicee
Statu, in cujus Fide ac Liberalitate exul col-

locatus fueram, turn de tui reliquorumque
amicissimorum, et de me optime meritorum
valetudine cognoscebam. Accedebat tua in

Johannis Evangelium Lucubratio ; scribendi,
ut tu ais, Occasio, quam ita probo, ut ad ve-
ram Scripturarum Scientiam et Pietatem con-
ferre multum judicem, et non soliim a Tyro-
nibus, quibus tu potissimum studes, sed ab

ipsis Professoribus legendam existimem. In
Foedere Gallico et Helvetico, perspicatiam
Tigurinam probo, quae astutias Gallicas, Re-

ligionis prastextu adumbratas, olfecit et pate-
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fecit. Bernenses etiam Vicinos vestros spero,
suasu vestro ab inlionesto foedere assensum
cohibituroa. De Peste, qua; Regionem Ti-

gurmam invasit, opinionem habeo, quod im-

piorum causa etiam ipsi pij affliguntur. Qua
perculsus Pater Bullingerus, quod periculum
evasit, debemus putare eum qui duriora Tcm
pora sustulit, fdicioribus esse a Domino re-

servatum, Tuam domum a contagione tutam,
divinaa dementia; quae laboribus tuis voluit

otium, ascribo. Res nostraj ita se habent,

quod ut vos vicinas Gallicas, sic nos intesti-

nas Papisticas timemus Insidias. Primates

Papistici in publicis custodiis, reliqui exilium

aftectantes, scriptis quibusdam in vulgus dis-

seminatis, sese in gratiara, nos in odium vo-

cant. Ansam minutam sane et ejusmodi
nacti. Controversia nuper de quadratis Pi-

leis et Superpelliciis, inter nos orta, exclam&-
runt Papistae, non esse quam profitemur, una-
nimem in Religione Fidem

;
sed variis nos

opinionibus duci, nee in una sententia stare

posse. Auxit hanc Calumniam publicum Se-
natus nostri Decretum, de profiiganda Papis-
tica impietate, ante nostram Restitutionem
sancitum ; quo sublata reliqua fece, usus Pi-

leorum quadratorum et Superpelliciorum Mi-
nistris reinanebat. Ita tamen ut superstitio-
nis opinione careret, quod disertis Decreti
verbis cavetur. Tolli hoc Decretum non po-
test ; nisi omnium Regni Ordinum, quorum
conspiratione atque consensu,nobis penes.quos
tune non fuit sanciendi vel abrogandi Autho-

ritas, Pileis et Superpelliciis uti, vel aliis lo-

cum dare injunctum est. Usi his sumus, ne
munera Christiana, per nos deserta, occupa-
rent adversarij. Sed cum jam hasc Res in

magnam Contentionem inter nostros devene-

rit, iioster Grex pusillus etiam in duas abierit

partes ; altera, ob illud Decretum deseren-
dum Ministerium, altera non deserendum pu-
tet. Peto abs te, mi Gualtere, quod de hac

Controversia, quae nos una vexat, senseris ut

quam primo tempore scribas. Speramus certe

proximis comitiis, illam Decreti partem abro-

gaturos. Sed si id obtineri non poterit, quo-
niam inagna ope clam nituntur Papistas, Mi-
nisterio nihilominus divino adhaerendum esse

judico ; ne deserto eo, ac a nobis ea condi-

tione repudiato, sese insinuarent. Qua de re,

Sententiam, mi Gualtere, expecto tuam ; An
base, quse sic facimus, salva Conscientia fa-

cere possimus. De vestra etiam Ecclesia. ita

sum sollicitus, ut quoniam multos fideles Mi-
nistros ex peste interiisse suspicor, per tuas

Literas scire vellem eorum Nomina qui jam
supersunt. Dominus Ihesus, magnus Gregis
8'ii Custos, Vos, et Universam suam Eccle-

siam custodial. In eodem vale. Datum e Fer-

nomiano Castro, 16 Calendis Augusti 1565.

Tuus in Christo,

Rob. Winton.

TMSCRIPTIO.
Ornatissimo Theologo, Domino Gualtero,

Tigurinas Ecclesiae Ministro Diguissimo.

LXXVI. Bullinger's Letter to Rishnp Horne,
concerning that Question.

[Ex MSS. Tigur.]

Bitlliiigerus Homo, de Re Vestiaria.

(Eadem iterum recurrit, alia Manu.)

Reverendissimo Patri in Christo, Domino
Roberto Homo, Episcopo Wintoniensi

(in Anglia) Vigilantissimo ; Domino suo

plurimum Observando, Salutem.

Qu de Controversia de Vestitu Ministro-

rum, inter vos exorta, scribis, Reverende in

Christo Pater, prius etiam ex Johannis Abeli,
communis nostri Amici, Literis intellexeram,

quibus nuper respondi. Doluit mihi vehe-

menter, et adhuc dolet, hanc occasionem ad-
versariis datam esse, quainter se committe-
rentur, qui apud vos puriorem Veritatis Doc-
trinam praedicant. De Causa vero non li-